



・・・防災食品・・・

全商品アレルギー対応（食物アレルギー特定原材料等 27 品目不使用）

- ・【もしも】に備える備蓄食で家族で安心。子どもと家族の身を守る最低限の食と水を用意しましょう。
- ・6年保存なら、小学校1年で用意すれば卒業まで安心。中学入学から高校卒業まで6年安心。
- ・もしもの時にどうするか、自助・共助・公助とは、備蓄食を通して子どもたち自身で考える機会に。
- ・災害に強いまちづくり、フードロスなど持続可能な社会 SDG's を一緒に考える機会に
- ・申込み単位 4袋以上～（各商品ともに）

商品名	会員価格	一般価格
だしがゆ（各種類）	370円（税抜）	420円（税抜）

商品名	にんべん【かつお節入り】 だしがゆ あずき	にんべん【かつお節入り】 だしがゆ こんにゃく	にんべん【かつお節入り】 だしがゆ まぐろ
商品番号	D-001	D-002	D-003
種類	あずき	こんにゃく	まぐろ
内容	<ul style="list-style-type: none"> <li>・鰹節専門店にんべんが作った【かつお節入り】だしがゆ</li> <li>・非常時には調理不要でそのまま食べられる</li> <li>・6年保存可能</li> <li>・食物アレルギー特定原材料等 27 品目不使用</li> <li>・化学調味料、保存料、着色料不使用</li> </ul>		
内容量	200g	200g	200g
カロリー	95kcal	67kcal	78kcal
賞味期限	製造日より7年	製造日より7年	製造日より7年



・・・防災食品・・・

全商品アレルギー対応（食物アレルギー特定原材料等 27 品目不使用）

		
商品名	にんべん【かつお節入り】 だしがゆ	にんべん【かつお節入り】 だしがゆ
商品番号	D-004	D-005
種類	～リゾット風～トマト味	～リゾット風～カレー味
内容	<ul style="list-style-type: none"><li>・鰹節専門店にんべんが作った【かつお節入り】だしがゆ</li><li>・非常時には調理不要でそのまま食べられる</li><li>・6年保存可能</li><li>・食物アレルギー特定原材料等 27 品目不使用</li><li>・化学調味料、保存料、着色料不使用</li></ul>	
内容量	200g	200g
カロリー	102kcal	107kcal
賞味期限	製造日より 7 年	製造日より 7 年



・・・防災食品・・・

全商品アレルギー対応（食物アレルギー特定原材料等 27 品目不使用）

商品名	会員価格	一般価格
パワーフルーツキャンディ	210 円（税抜）	240 円（税抜）
もち六年（抹茶&あんこ）	440 円（税抜）	500 円（税抜）

		
商品名	パワーフルーツキャンディ	もち六年（抹茶&あんこ）
商品番号	P-001	MC-001
内容	<ul style="list-style-type: none"> <li>・緊急時の栄養補給</li> <li>・ブドウ糖・クエン酸・フルーツ果汁で疲労軽減</li> <li>・災害用伝言ダイヤル表記</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・乾燥もち 4 枚入りの小袋が 2 袋、お箸、2 種類の粉末（抹茶&amp;あんこ）入り</li> <li>・水を注いで数十秒で食べられる</li> <li>・栄養機能食品（カルシウム、マグネシウム）</li> </ul>
内容量	9 粒入り/50g	100g
カロリー	171kcal	314kcal
賞味期限	製造日より 6 年半	製造日より 6 年半